
České Libchavy
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Ústí nad Orlicí GPS souřadnice: 50.029827N, 16.371704E

Nadmořská výška: 355 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 871 ha

Počet obyvatel: 649 PSČ: 561 14

Adresa URL: www.ceskelibchavy.cz Facebook: CeskeLibchavy

Počet obyvatel obce České Libchavy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

55 276 51 267 649

Historie počtu obyvatel obce České Libchavy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 55 276 51 267 2 649
1.1.2023 50 276 54 267 2 647
1.1.2022 56 268 58 263 -4 645
1.1.2021 59 273 63 254 4 649
1.1.2020 62 265 65 253 5 645
1.1.2019 63 263 62 252 -9 640
1.1.2018 69 261 63 256 9 649
1.1.2017 69 261 60 250 2 640
1.1.2016 80 249 60 249 12 638
1.1.2015 75 248 59 244 5 626
1.1.2014 77 243 61 240 19 621
1.1.2013 73 239 59 231 602
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